Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 024/2016

DATA: 16 DE FEVEREIRO DE 2016

HOMOLOGA INÍCIO DE MANDATO DO SUPLENTE DE
VEREADOR DARCI AGOSTINHO DA SILVA
GONÇALVES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal
de Sorriso. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

^ Considerando o afastamento do Vereador Hiiton Polesello, conforme a
Portaria n" 020/2016 de 15 de fevereiro de 2016;

^ Considerando o Termo de Posse n'' 022/2013-2016, que dá posse ao Suplente
de Vereador Darci Agostinho da Silva Gonçalves no dia 15 de fevereiro de 2016,

RESOLVE:

Ait. r - Homologar início de mandato do suplente de vereador DARCI
AGOSTINHO DA SILVA GONÇALVES, a jjartir do dia 15 de fevereiro de 2016.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2016.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de fevereiro de

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PUBIICADO NO QUADRO MURAL DA
CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO-MT

Fm / ^

/rdosSantos
!)09/2014

ír/5tlminislrativo

(^bj^cép 78890-000 - Sorriso - MTAv. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-72 _
Home Page: vvww.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br